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اخبار

فوتبال

شکست »زووله« با حضور قوچی

تیم فوتبــال »زووله« هلنــد با حضور لژیونر خراســانی 
خود از تیم »آرمینا بیلفلد« آلمان شکست خورد.   تیم 
»زووله« یک بازی تدارکاتی مقابل »آرمینا بیلفلد« انجام 
داد و با نتیجه 2 بر صفر نتیجه بــازی را واگذار کرد. در 
این دیدار رضا قوچان نژاد مهاجم ایرانی در نیمه دوم 
وارد زمین شد و به عنوان مهاجم گوش چپ بازی کرد. 
قوچان نــژاد در این بازی فرصت زیادی کســب نکرد، 
چون در نیمه دوم تیم »زووله« با این که دو بر صفر عقب 
بود، نتوانست خطری روی دروازه »آرمینا« ایجاد کند. 
»جان استیخمان«، سرمربی تیم »زووله« به تمجید از 
قوچان نژاد پرداخت و گفت: خوشحالیم که موفق شدیم 
رضا را جذب کنیم. جذب قوچان نژاد برای ما بهترین 

گزینه بود و از انتخاب او خوشحال هستیم.

پیروزی با هت تریک »شیربیگی« 
قره داشی- تیم فوتسال بانوان خراسان رضوی روز 
گذشــته در چارچوب هفته چهــارم رقابت های لیگ 
برتر، میزبــان دختران کویر مس کرمان بود که »ســارا 
شیر بیگی« بهترین بازیکن نماینده فوتسال استان در 
این دیدار سه گل بازی تیمش را به ثمر رساند و با نتیجه 
3 بر صفر دختران کویر را بدرقه کردند. فاطمه شریف 
سرمربی تیم فوتســال بانوان خراســان رضوی درباره 
این بازی گفت: در این بازی پیروز شدیم اما از بازی لذت 
نبردم ، چرا که تیم حریف برای دفاع به میدان آمده بود 
و برنامه داشت تا در ضد حمله به گل برسد . این موضوع 
زیبایی فوتسال را از بین برد. وی افزود: این تیم بیشتر 
فیزیکی بازی می کرد، همین مســئله باعث شــد تا دو 
پنالتی به دســت آید که در پنالتی دوم مربی اعتراض 
کرد و حدود 8 دقیقه بازی متوقف شد، پس از آن داوران 

مراعات تیم مهمان را می کردند.

از میان خبرها

فوتبال 

مدافع میانی شهر خودرو: 

 تلاشم رسیدن به تیم ملی بود 
ولی نشد 

محمد حسین مرادمند از بازیکنان قدیمی تیم فوتبال 
شهر خودرو اســت که از لیگ پانزدهم به 
همراه این تیــم در رقابت های لیگ 
برتــر حضــور دارد.وی طــی ایــن 
سال ها بازی های خیلی خوبی 
را به نمایش گذاشت و امسال از 
مهره های اصلی نماینده استان 
به حســاب می آیــد.آرزوی وی 
رسیدن به تیم ملی بزرگ سالان 
است و در این زمینه سعی می کند، 
عملکرد خیلــی خوبی در مســابقات 
داشــته باشــد تا مورد توجه ویلموتس قرار 
بگیــرد. این مدافــع میانــی تیم شــهر خــودرو درباره 
عملکردش از دو بازی انجام داده و فهرست جدید تیم 
ملی فوتبال ایران ، می گوید: از زمانی که پا به فوتبال 
گذاشتم، همیشه در حال تلاش کردن بودم و دوست 
داشــتم که ســطح خود را روز به روز بالاتر ببرم. درباره 
دو بــازی کــه در لیگ برتــر انجــام دادیم ، بایــد بگویم 
تمامی انگیزه ام برای تلاش، بعد از کمک کردن به تیم 
شهرخودرو این بود که بتوانم به اردوی تیم ملی دعوت 
شوم که متاسفانه این اتفاق نیفتاد. وی می افزاید: با این 
حال ناراحت نیستم و می دانم که باز هم زمان هست 
و می توانم بــا عملکرد خوبــم، در اردوهای بعدی جزو 

بازیکنان دعوت شده باشم.
وی همچنیــن دربــاره کیفیــت توپ هــای لیــگ  برتر 
می گوید: وزن توپ های امســال با سال گذشته یکی 
اســت؛ اما ضربه زدن با آن ها بســیار دشــوار است و به 
انرژی مضاعفی نیاز است. من با هر ضربه سری که به 
توپ ها می زنم یک دقیقه سرگیجه شدید دارم. نکته 
مهم درباره توپ های جدید این اســت کــه آن ها اصلا 
مناسب و قابل اســتفاده در زمین چمن ایران نیستند 
و بهتر اســت کــه از آن ها بــرای بازی هــا و زمین چمن 
لیگ های خارجی استفاده شود. امیدوارم که هرچه 

زودتر مسئولان برای رفع این مشکل فکری کنند.
مرادمنــد دربــاره پیش بینــی اش از دیــدار بعــدی 
تیم شــهرخودرو در مصــاف بــا ماشین ســازی اظهار 
می کنــد: طبیعتا بازی بســیار ســختی داریــم . چون 
ماشین سازی تیم بسیار خوبی است و توانسته است در 

دو بازی قبلی اش نمایش بسیار خوبی داشته باشد. 
مسئولیت ما این است که به تمام نکاتی که کادر فنی و 

سرمربی تیم به ما گوشزد می کنند، به خوبی عمل 
کنیم تا بتوانیم سه امتیاز این دیدار را به دست 

آوریم و پیروز بازی باشیم.

به گزارش روابط عمومی پدیده، حســین زارع 
صفت رئیس هیئــت مدیره گروه شــرکت های 
پدیده اعلام کرد: گروه شــرکت هــای پدیده به 
همراه دستگاه قضا با تمام ظرفیت و توان پیگیر 
اجرای حکم و احقاق حقوق قانونی سهامداران 
اســت. رئیس هیئت مدیره گروه شــرکت های 
پدیده با تشریح آخرین وضعیت و دستاوردهای 
هلدینگ پدیده اعــلام کرد: در اجــرای حکم و 
احصاء رد مال متهمان، علاوه بر پیگیری های 
دستگاه قضا، متهمان و شرکت نیز می بایست 
مقدمــات و شــرایطی را بــرای رد مــال فراهــم 
کنندکه شرکت مســیری را فراهم خواهد کرد 
تا حکم صادر شده افراد برابر با رای انشاء شده 

انجام بگیرد .
به گفته وی اجرای حکم برای شــرکت و به تبع 
آن برای ســهامداران  و همچنیــن متهمان آثار 
مثبتی را بــه همراه خواهد داشــت؛ زیــرا برای 
متهمان زمینه تخفیفات در مجازات و رسیدگی 
فراهــم خواهد شــد چون تــا زمانی کــه رد مال 
صورت نگیــرد، پایانی بر مجازات هــا نیز تلقی 

نمی شود .
زارع صفت با اشــاره به این که آثار اجرای حکم 
صــادره از ســوی دســتگاه قضــا توســط هیئت 
مدیره های شــرکت های توســعه بیــن المللی 
گردشــگری پدیده و شــرکت ابنیه و ساختمان 
پدیده بررسی شده است، گفت: تعیین تکلیفی 
که صورت گرفته در واقع یک رسیدگی مناسب 
و کافی بود، مسیر شرکت معین و موانع پیش رو 

احصاء شــده و به نوعی آینده و بقای شرکت در 
آتیه را تضمین و ابهامــات و موانع را نیز برطرف 

کرده است.
رئیس هیئت مدیره گروه شــرکت های پدیده، 
افــزود: احقاق حقــوق تضییع شــده شــرکت، 
بازگشــت مالی که در اختیار افــراد قرار گرفته 
است سلب مالکیت ســهامداران اولیه و تعیین 
تکلیف چگونگی  مالکیت بعدی آن از معضلات 
ما بــرای ورود به بورس بــود؛ امــا در این حکم،  
از طریــق تادیــه دیــون از محل ســهام )بــا نرخ 
کارشناســی( کنتور شمارنده ســود تسهیلات 
را متوقف و بخش عمده ای از هزینه های مالی 

شرکت را تعیین تکلیف می کند.
وی با اشــاره به این که، تقدم حقوق طلبکاران 
اکنــون در ردیــف  ایشــان  و  منتفــی شــده  
سهامداران قرارگرفته اند، گفت: دستگاه قضا 
با نگاه کمک به مردم و سهامداران، طلبکاران 
را ابتــدا ســهامدار تلقــی کــرد و در کنــار آحاد 
سهامداران مردمی قرار گرفتند و به تبع آن، با 
حضور این افراد کــه دارای ظرفیت های مالی 
مناســب هســتند یا می توانند از طریق مجامع 
قانونی ظرفیــت مالی مناســب را فراهم کنند، 
آزادسازی اسناد ترهینی شرکت و فک رهن آن 
صورت می گیرد و با این کار گشــایش و تنفس 
فوق العاده ای برای شــرکت ایجاد می شــود و 
تمامی اموال بازداشــتی شــرکت رفع و رجوع 
شــده و آزاد خواهــد شــد. زارع صفــت اظهــار 
امیدواری کــرد که  ســرانجام  با اجــرای کامل 

حکم، ســهامداران عمده آتی می توانند همراه 
با ســایر ســهامداران واز طریق مجامع قانونی 
مدیریــت شــرکت را عهــده دار شــوند و ضمــن 
مدیریــت مجموعه درخصــوص موضوعاتی که 
در اختیــارات مجامــع قانونی اســت، اقدامات 

لازم را انجام دهند.
 زارع صفت افــزود: مقدمات تهیــه صورت های 
مالی شــرکت های گروه، صــورت مالی تلفیقی 
درشــرکت توســعه و حسابرســی هــا و پیــرو آن 
بارگذاری آن ها در سامانه کدال بورس، تعیین 
تکلیف اسناد مالکیتی اراضی و املاک شرکت، 
تدقیق دارایی هــا وبه روز رســانی بدهکاری ها 
صورت گرفتــه تابا آمادگی کامــل دوره انتقال و 
گذار در این دوره صورت گیرد و در  جهت اجرای 
حکــم درتمامی مســائل شــرکت تهیــه گزارش 
های دقیــق از بخش های مختلف شــرکت های 
تابعه در دستور کار است.وی در ادامه از اجرای 
برنامه های شــرکت درمســیر تحقق چشم انداز 
شرکت سخن گفت و تصریح کرد:اخذ مجوزهای 
لازم فنی و حرفــه ای برای مرکز آمــوزش پدیده 
انجام شــده اســت . همچنیــن در موضــوع مهم 
هوشمند سازی با تشکیل شــورای هماهنگی و 
سیاست گذاری سه جانبه در حوزه ITC با حضور 
نمایندگانی از هیئت مدیره شرکت های توسعه 
بین المللی گردشــگری پدیده، شــرکت ابنیه و 
ســاختمان و شــرکت تجارت الکترونیک پدیده 
کیش اقدامــات بســیار مثبتــی برای سیاســت 

گذاری و تعیین خط مشی صورت گرفته است. 

علی ترابی- تیم ملی بوکس ایران برای حضور 
در رقابت های قهرمانی جهان 2019، با شــش 
ملی پوش عازم روســیه شــده اســت کــه در بین 
ملی پوشان یک خراســانی نیز حضور دارد. تیم 
ملی بوکس ایران با شــش بوکســور برای حضور 
در رقابت هــای قهرمانــی جهــان 2019 راهی 
شهر یکاترینبورگ روســیه )میزبان رقابت های 
جهانی( شــد. طبق برنامه اعلام شــده از ســوی 
فدراسیون جهانی، مراسم قرعه کشی و افتتاحیه 
این رقابت ها روز یک شــنبه 1۷ شهریور برگزار 
می شود تا از روز دوشنبه این دوره مسابقات 
جهانی آغاز شــود. در بین ملی پوشــان 
اعزامی یک خراســانی به نــام محمد 
شوریان از شهر مشهد نیز حضور دارد 
که در وزن 91 کیلوگرم قرار است در 

مقابل حریفان مشت زنی کند.
محمــد شــوریان متولــد 1365 در 
شــهر شــیراز اســت اما از پنج سالگی 
ســاکن مشــهد بوده اســت. وی ابتدا در 
رشــته کشــتی  فعالیت می کرد و حتی چند 
عنوان قهرمانی هم در این رشــته ورزشی دارد. 
در ادامه بــه دلیل علاقــه به ورزش هــای رزمی، 
به دفاع شــخصی روی آورد.اما در سال 1383 
ورزش بوکــس را به صــورت حرفه ای آغــاز کرد. 
شوریان چهره شناخته شده و چپ دست بوکس 
خراسان رضوی اســت که حتی سابقه رویارویی 
با »احســان روزبهانه« مدال آور کشــورمان را هم 
دارد .وی  حــدود 10 ســال ســابقه عضویت در 
تیم ملی بوکس را دارد و در چندین تورنمنت 
بین المللی شرکت کرده است .هر چند که 
مدتی به دلیل شهرســتانی بــودن از تیم 
ملی دور بــود و آقایان بر بوکســورهای 
پایتخت نشین نظر داشتند. با این 
حال این بوکســور خراسانی 
طی چند سال اخیر با 
تمرینــات مداوم 
تــلاش  و 
هایی که 

داشت، موفق شد بار دیگر به تیم ملی بوکس راه 
یابد تا اکنون به عنوان نماینده خراســان رضوی 
در رقابت های جهانی برای ایران مشت زنی کند.

شرایط خوبی داریم	 
وی که به همراه تیم ملی بوکس بامداد پنج شنبه 
گذشته راهی روسیه شده است،درباره شرایط تیم 
ملی و خودش به خبرنگار ما می گوید: ما پنج شنبه 
گذشته وارد شهر »یکاترینبورگ« روسیه شدیم و 
تا دیروز چند جلسه تمرینی داشتیم. شوریان می 
افزاید: الان شرایط خیلی خوبی داریم. از وقتی 
کادر فنی جدید روی کار آمد و زیر نظر »استکی« 
و »ثــوری« رئیس فدراســیون بوکــس کارمان را 
شروع کردیم،شرایط  نسبت به گذشته خیلی بهتر 
شده اســت. وی درباره حضورش در رقابت های 
جهانی اظهار می کند:خوشبختانه بعد  از چند 
سال ملی پوش بودن ، توانســتم به عنوان اولین 
خراسانی راهی رقابت های قهرمانی جهان شوم 
که امیدوارم بتوانم عملکرد بسیار خوبی در مقابل 

حریفان داشته باشم و با مدال برگردم.
وی دربــاره رقبای مدعــی می گوید:مســابقات 
جهانی در سطح بســیار بالایی برگزار می شود و 
بهترین بوکسورهای دنیا نیز حضور دارند که کار 
خیلی سختی پیش رو داریم. رقبای اصلی من از 
کشورهای ازبکستان ، روسیه ، قزاقستان ، چین  
اوکراین ، کوبــا ، کره جنوبی و چند کشــور دیگر 
هستند.اما همه اعضای تیم ملی بوکس روحیه 
خیلی خوبی دارند و به دنبال برافراشــتن پرچم 

مقدس ایران در روسیه هستیم.

 گروه شرکت های پدیده 
پیگیر اجرای حکم و احقاق حقوق قانونی سهامداران

مشـــــت زنی

شوریان:رقبای 
اصلی من از 

کشورهای 
ازبکستان،  روسیه  

قزاقستان ، چین  
اوکراین ، کوبا 

کره جنوبی و چند 
کشور دیگر هستند

به همراه تیم ملی در رقابت های جهانی

علیرضا فغانی :اقامت دایم استرالیا را دارم
زمزمه های مهاجرت داور خراسانی فوتبال ایران به استرالیا، این روزها داغ تر از گذشته 
شــده اســت. بحث مهاجرت علیرضا فغانی، داور بین المللی، طی سال های گذشته 
نیز مطرح بوده و اکنون نسبت به گذشته جدی تر شده است . فغانی در این باره گفت : 
این بحث ، بار ها پس از جام جهانی 2018 روسیه تکرار شده است و خیلی ها هم به آن 
پرداخته اند و هر روز می گویند که فغانی به یک کشور خاص می رود یا نمی رود. از همان 
زمان هم بار ها گفته ام اگر مشکل تحصیلی فرزندانم درست شود، احتمال دارد از ایران 
بروم، اما من همچنان در لیگ ایران داوری خواهم کرد. وی افزود: اقامت دایم استرالیا را 
دارم . با وجود این تاکنون رفتن من از ایران قطعی نشده است. اگر هم این موضوع محقق 
شود، باز هم می توانم زمان هایی که در ایران هستم، در لیگ برتر قضاوت کنم. باز هم 

تاکید می کنم تاکنون تصمیم قطعی برای مهاجرت به استرالیا نگرفته ام.

آغاز گودبرداری چمن تمرینی 
ورزشگاه امام رضا )ع(

عملیات گودبرداری و ساخت یک زمین چمن تمرینی 
در موسسه تربیت بدنی آســتان قدس رضوی آغاز شد. 
به منظور بهره وری بیشــتر و همســو با اســتانداردهای 
ورزشــگاهی مبنی بر وجــود زمین های چمــن تمرین ، 
مراحل گودبرداری و ساخت یک زمین چمن طبیعی و 
استاندارد در کنار ورزشگاه امام رضا )ع( آغاز شده است.

کاشت زمین چمن از جنس و نوع چمن ورزشگاه خواهد 
بود و با احــداث و بهره بــرداری از آن یــک زمین تمرین 
اســتاندارد به مجموعه اماکن ورزشــی موسسه تربیت 

بدنی آستان قدس رضوی اضافه می شود.

بوکسورمشهــدی
در مســـــــــکو


